TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM

Số: 155/UBKT
V/v báo cáo kết quả công tác kiểm tra, giám sát của ủy ban kiểm tra 6 tháng đầu năm 2022
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Ủy ban kiểm tra các công đoàn trực thuộc

Thực hiện Công văn số 48/UBKT ngày 05/5/2022 của Ủy ban Kiểm tra Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc báo cáo kết quả công tác kiểm tra, giám sát của ủy ban kiểm tra công đoàn các cấp 6 tháng đầu năm 2022. Ủy ban Kiểm tra Công đoàn Viên chức Việt Nam đề nghị ủy ban kiểm tra các công đoàn trực thuộc báo cáo công tác kiểm tra, giám sát 6 tháng đầu năm 2022 để phục vụ cho công tác xây dựng báo cáo 6 tháng đầu năm 2022 của Ủy ban Kiểm tra Công đoàn Viên chức Việt Nam.

Nội dung báo cáo cần đánh giá về kết quả công tác kiểm tra, giám sát của ủy ban kiểm tra công đoàn 6 tháng đầu năm 2022; nêu số liệu cụ thể và đánh giá việc thực hiện từng nhiệm vụ của ủy ban kiểm tra theo quy định của Điều lệ Công đoàn Việt Nam; đồng thời xây dựng chương trình công tác 6 tháng cuối năm 2022.
Báo cáo nêu ngắn gọn, có các biểu phụ lục kèm theo và gửi về Ủy ban Kiểm tra Công đoàn Viên chức Việt Nam trước ngày 31/5/2022 (Các đơn vị gửi trước qua hộp thư điện tử: vpubkt@gmail.com).

Ủy ban Kiểm tra Công đoàn Viên chức Việt Nam đề nghị ủy ban kiểm tra các công đoàn trực thuộc tổ chức thực hiện.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Thường trực BTV CĐVCVN (để b/c);

- L​ưu: VT, UBKT.
	TM. ỦY BAN KIỂM TRA
CHỦ NHIỆM
(Đã ký)
Hoàng Bảo Trung